
Додаток
до рішення міської ради
від 23.10.2023  № 35-3/VIII

№
п/п

Назва заходу (об’єкта), його
місце знаходження

Термі
н

кінцев
ого

викон
ання

Об’єкти та джерела фінансування, тис. грн. Очікуваний
результат у 2023

році

Відповідальні
виконавці

Обсяг
фінансуван
ня, всього

Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Місцевий
бюджет

Інші
джерела

2. Розвиток освітянської галузі

9

ЗОШ № 1
Придбання ноутбуків 15 од. –
360000 грн
Придбання телевізорів 5 од. –
124000 грн
Придбання комп’ютерів 4 од.  –
105000 грн
Придбання холодильника 1 од. –
16500,0 грн
Капітальний ремонт даху –
1900000 грн
Капітальний ремонт відмостки та
цоколя – 410000 грн
Капітальний ремонт приміщення із
заміною дверних блоків – 480000
грн
Капітальний ремонт фойє – 980000
грн
Капітальний ремонт асфальтового
покриття території – 920000 грн

2023

5279,0

360,0

124,0

105,0

11,0

1900,0

410,0

480,0
980,0

920,0

5279,0

360,0

124,0

105,0

11,0

1900,0

410,0

480,0
980,0

920,0

Покращення
матеріально-

технічної бази
закладу освіти та

забезпечення
комфортного

перебування  в
ньому

Відділ освіти

10

ЗОШ № 2
Придбання дитячого ігрового
майданчика – 800000 грн
Придбання мультимедійних
панелей – 200000 грн
Придбання тістомісильної машини
для їдальні – 25500 грн
Придбання печі пароконвекційної
– 84450 грн
Придбання м’ясорубки – 24000 грн
Придбання холодильника –

2023

1833,95

800,0

200,0

25,5

84,45
24,0
11,0

1833,95

800,0

200,0

25,5

84,45
24,0
11,0

Покращення
матеріально-

технічної бази
закладу освіти та

забезпечення
комфортного

перебування  в
ньому

Відділ освіти



16500,0
Капітальний ремонт туалетних
кімнат на 2 поверсі – 200000 грн
Капітальний ремонт вхідного
ганку з пандусом – 300000 грн
Капітальний ремонт бібліотеки –
200000 грн

200,0

300,0

200,0

200,0

300,0

200,0

13

ЗОШ № 5
Придбання ноутбуків 18 од. –
450000 грн
Придбання телевізорів 11 од. –
280000 грн
Капітальний ремонт приміщення із
заміною віконних блоків – 550000
грн
Придбання матеріалів для
здійснення поточного ремонту
теплової мережі – 160000,0 грн

2023

1280,0

450,0

280,0

550,0

160,0

1280,0

450,0

280,0

550,0

160,0

Покращення
матеріально-

технічної бази
закладу освіти та

забезпечення
комфортного

перебування  в
ньому

Відділ освіти

24 Придбання холодильника
Коробівський НВК 2023

11,0 11,0 Покращення
матеріально-

технічної бази
закладу освіти та

забезпечення
комфортного

перебування  в
ньому

Відділ освіти

2.1.  Придбання інвентарю для безпечного перебування дітей в укритті

1

Будівництво тиру із властивостями
захисної споруди (ПРУ) на
території Загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів № 3 Золотоніської
міської ради Черкаської області за
адресою: вул. Гоголя, 7,
м.Золотоноша Золотоніської
територіальної громади
Золотоніського району черкаської
області (проведення інженерно-
геологічних робіт, виготовлення
ПКД, проведення експертизи і
технічного нагляду – 1520,0
тис.грн; роботи - 60000,0 тис.грн.)

2023

61520,0 60000,0 1520,0 Забезпечення
безпечного
перебування дітей
під час навчального
процесу

УЖКГ
Відділ освіти
Підрядна
організація



2

Придбання лавок  в укриття:
 ЗДО „Сонечко”-23000,0 грн;
Засоби оснащення в укриття :
ЗДО „Сонечко”, ЗДО „Веселка”,
ЗДО „Струмок” с. Кропивна –
45000,0 грн

2023

68,0 68,0 Забезпечення
безпечного
перебування дітей
під час навчального
процесу

Відділ освіти

3

Придбання лавок  в укриття:
ЗОШ №3, ЗОШ №6 – 77000,0грн;
Засоби оснащення в укриття :
ЗОШ №3, ЗОШ №6- 65000,0грн

2023 142,0 142,0 Забезпечення
безпечного
перебування дітей
під час навчального
процесу

Відділ освіти

4

Встановлення вентиляцій,
під’єднання генераторів до
укриттів ЗДО „Берізка‟, ЗДО
„Сонечко” та ЗДО „Берізка‟ с.
Благодатне

2023 148,0 148,0 Забезпечення
безпечного
перебування дітей
під час навчального
процесу

Відділ освіти

5

Ремонт електромереж, під’єднання
генераторів до укриттів ЗОШ №1,
СЩІТ №2,  ЗОШ №3, ЗОШ №6,
Деньгівський НВК

2023 150,0 150,0 Забезпечення
безпечного
перебування дітей
під час навчального
процесу

Відділ освіти

Разом по розділу 105 032,648 60000,0 45 032,648
6.2 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства та теплопостачання

3 Проведення ремонту теплотраси
по вул. Миколаївській в м.
Золотоноша Черкаської області, у
т.ч. ПКД, експертиза ПКД,
авторський та технічний нагляд

2023 8000,0 8000,0

Забезпечення
стабільної  та
безпечної  роботи
теплотраси

УЖКГ
КП  „Міський

водоканал‟

26 Придбання насосу NP 3315/185 HT
454 85 кВт кабелем 20 метрів
3*50+2G35/2+S(2x0.5) з MAS 801
паке, перехідний адаптер нас осу з
кріпленням, шафи QDRE 1x85k W
ACQ 580-SNI

2023 2100,0 2100,0 Забезпечення
стабільної  та
безпечної  роботи
водопровідної
системи

УЖКГ
КП  „Міський

водоканал‟

27 Придбання автошин  18.4 R34
ASCENSO 18/4 R34 (екскаватор)

2023 70,0 70,0 Забезпечення
стабільної  та
безпечної  роботи

УЖКГ
КП  „Міський

водоканал‟
6.4 Організація благоустрою населених пунктів

10 Послуги з благоустрою на
території Золотоніської ТГ
(зведення огорожі по вул.
Шевченка, вздовж дорожнього

2023 24,301 24,301 Благоустрій
території

УЖКГ
КП  „Міський

водоканал‟



покриття (район Меморіального
парку )

6.5 Утримання  та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури

3

Субвенція з місцевого бюджету
на фінансове забезпечення
будівництва, реконструкції,
ремонту і утримання
автомобільних доріг  загального
користування місцевого
значення, вулиць і доріг
комунальної власності у
населених пунктах для
співфінансування в розмірі 25 %
поточного ремонту доріг згідно
переліку під’їзних доріг до
сільських населених пунктів, які
входять до Золотоніської
територіальної громади та є
автомобільними дорогами
загального користування
місцевого значення, а саме:
- С 240501-2 /Н-16/ - Хвильово -
Сорочин, км 0+000 – км 1+500
(окремими ділянками) = 325000,0

- О 240518-2 /Н-16/ - Благодатне,
км 0+000 – км 3+400 (окремими
ділянками)= 100 000

- - С 240504-2  Комарівка –
Коробівка, км 0+000 – км 2+100
(окремими ділянками)= 125 000

- О 240530-2  /Н-08/ - Чорнобай,
км 0+000 – км 6+400 (окремими
ділянками)= 150 000

2023 700,0 700,0 Забезпечення
будівництва,

реконструкції,
ремонту і

утримання
автормобільних
доріг загального

користування
місцевого значення,

вулиць і доріг
комунальної
власності у

населених пунктах

УЖКГ
КП „Міський
водоканал”

Разом по розділу 226 657,386 19 944,631 206 881,684
11. Підтримка та розвиток місцевого самоврядування

10 Придбання комп’ютера та
багатофункціонального пристрою 2023 42,310 42,310 Поліпшення МТБ МВК



Разом по розділу: 4 067,79 4 067,79
Всього 552 022,736 97 258.339 369 673.985 85 090.412

Секретар ради Наталія СЬОМАК


